facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1669, mense Julio, die 23, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 34 praenobiles, reverendissimi, ingenui ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico earundem artium liberalium et philosophiae suprema laurea condecorati sunt sub rectoratu Adm. Rev. et Exim. P. Gregorii Kral, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Licentiam promovendi dante Rev. et Exim. P. Joanne Tanner e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non sacrarum paginarum interprete. Promotore Rev. et Exim. P. Wenceslao Steiger e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris ejusdemque moralis et sacrarum canonum professore ordinario facultatis philosophicae Spect. decano.

Nomina dominorum magistrorum:

- 18446 Praenob., Gen. ac Doct. D. Arnoldus Christophorus Leopoldus de Becke, Westphalus, Lubbecensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 18447 Rev. ac Doct. D. Michael Ignatius Krzistke, Silesius, Oppaviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18448 Rev. ac Doct. D. David Josephus Stein, Moravus, Iglaviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18449 Rev. ac Doct. D. Andreas Ignatius Heidenreich, Silesius, Schönovicensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18450 Doct. D. Joannes Georgius Müller, Willhelmsdorffensis, ex comitatu Glacensi, seminarii Glacensis piae causae A. ex seminario s. Francisci Xaverii Olomucensi. *S. J.*
- 18451 Doct. D. Wenceslaus Lakossy, Moravus, Lechoticensis
- 18452 Rev. ac Doct. D. Valentinus Cibis, Silesius, Casimiriensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18453 Doct. D. Joannes Adalbertus Fux, Polonus, Willaroviensis
- 18454 Doct. D. Joannes Georgius Schnorpfeil, Silesius, Freiwaldensis
- 18455 Nob. ac Doct. D. Paulus Ferdinandus Norbertus Irmler, Silesius, Oppaviensis
- 18456 Rev. ac Doct. D. Paulus Elias Franciscus Leffler, Silesius, Swidnicensis
- 18457 Doct. D. Joannes Casparus Ignatius Voigt, Boemus, Cadanensis
- 18458 Doct. D. Jacobus Franciscus Remer, Boemus, Hosinensis
- 18459 Rev. ac Doct. D. Gallus Testatius, Silesius, Lubomiensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18460 ^[1023] Rev. ac Doct. Thomas Franciscus Ludovicus Kristeli, Moravus, Zwittaviensis, Rev. ac Cels. Principis Caroli, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 18461 Doct. D. Fridericus John, patritius Olomucensis
- 18462 Rev. ac Doct. D. Simon Schwarz, Danus, Horsensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18463 Rev. ac Doct. D. Georgius Josephus Sellnajk, Lusatius, Budissinensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18464 Doct. D. Christianus Alexius Buczek, Moravus, Lipnicensis, Adm. Rev., Exim. ac Doct. D. Davidis et Matthaei Kristeliorum A. ex seminario Olomucensi s. Francisci Xaverii
- 18465 Doct. D. Paulus Josephus Costeletius, Silesius, Ratiboriensis